РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

19-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 19/17

от 29  марта  2013 года
О внесении изменений в Положение «О денежном
содержании выборных должностных лиц органов
местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе и муниципальных
служащих в органах местного самоуправления городского
округа ЗАТО Свободный Свердловской области»
            Заслушав информацию главы администрации городского округа Антошко Н.В., в соответствии со ст.22,  44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в Положение «О денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области», утвержденное решением Думы городского округа от 27.04.2006 года № 43/3:
             1)   Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1 Размеры должностных окладов  с 01.10.2012 года составляют:

глава городского округа

                        - 21705 рублей;

глава администрации городского округа

- 18448 рубля;

первый заместитель главы администрации

- 16540 рубля;

заместитель главы администрации

- 14640 рублей;

председатель контрольного органа

- 14005 рублей;

начальник финансового отдела администрации

- 11456 рублей - 12731 рублей;

начальник отдела администрации

            - 11075 рублей - 12348 рублей;

заместитель начальника

финансового отдела администрации

- 10312 рублей - 11586 рублей;

заместитель начальника отдела администрации

- 9930 рубля - 11203 рублей;

инспектор контрольного органа

- 11586 рублей;

главный специалист

- 8909 рублей;

ведущий специалист

- 7002 рублей - 8272 рублей;

специалист первой категории

- 5728 рублей - 7002 рублей;

специалист второй категории

- 4456 рублей - 5728 рублей».

2)   Пункт 4.3 признать утратившим силу.
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ